КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2009 г. N 321

О ПРИСВОЕНИИ СТАТУСА РЕЗИДЕНТА ТЕХНОПАРКА

В целях реализации Закона Кемеровской области от 02.07.2008 N 55-ОЗ "О технопарках в Кемеровской
области", учитывая решение совета по инвестиционной и инновационной деятельности при Губернаторе
Кемеровской области от 15.07.2009 N 2, Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:

1. Присвоить статус резидента Кузбасского технопарка и включить в реестр резидентов технопарков в
Кемеровской области организации согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации Кемеровской области
(С.И.Черемнов) опубликовать настоящее постановление в областной массовой газете "Кузбасс".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по
экономике и региональному развитию) Д.В.Исламова.

Губернатор

Кемеровской области

А.М.ТУЛЕЕВ

Приложение

к постановлению

Коллегии Администрации

Кемеровской области

от 24 июля 2009 г. N 321

ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ, ВКЛЮЧАЕМЫХ В РЕЕСТР РЕЗИДЕНТОВ ТЕХНОПАРКОВ

В КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. ЗАО "Технопаркинвест-Кузбасс".

Проект "Пилотный проект создания энерготехнологического комплекса глубокой переработки углей
"Серафимовский" в Кемеровской области".

2. ООО "Полимер-Вектор".

Проект "Организация переработки полимерной упаковки из-под аммиачной селитры в товарную продукцию с
утилизацией образующихся сточных вод".

3. ОАО "Суховский".

Проект "Организация производства овощей по интенсивной технологии "светокультура" в условиях

Сибирского региона".

4. ООО "ЕвроЭлемент".

Проект "Организация массового производства фильтрующих элементов различного назначения".

5. ООО "Термопласткомпозитные материалы".

Проект "Организация серийного производства половой плитки из термопласткомпозита для животноводческих
и производственных помещений".

6. ЗАО "НПО "Урское".

Проект "Создание современного высокотехнологичного, экологически безопасного производства по выпуску
конкурентоспособной, дорогостоящей, востребованной на зарубежном и российском рынках продукции -
муллита и муллитсодержащих материалов, а также ряда востребованной побочной продукции".

Заместитель Губернатора

Кемеровской области

Д.В.ИСЛАМОВ